
Ze dne 7.8.2006 

 

XVII. HORÁCKÁ  RALLY 
FIA Evropský pohár v rally 

 
Global Assistance Mezinárodní mistrovství ČR v Rally 

15. - 16. září 2006  Třebíč 

ČASOVÝ  HARMONOGRAM  -  TIME SCHEDULE 
ČK/TC Místo RZ délka trať bez RZ spojovací úsek doba jízdy čas 1.jezdce 
RZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due 

Pátek /  Friday       15.9.2006 1.etapa   /  1.leg 
ČK 0 Třebíč - START 1. etapy/1. Leg - - - - 14:30 
ČK 0A Servis  A  -  začátek/in - 25,41 25,41 0:35 15:05 
  SERVIS   A letiště (0,00) (25,41) (25,41) (0:20)   
ČK 0B Servis  A  -  konec/out - - - - 15:25 
ČK 1 Březka - 25,35 25,35 0:32 15:57 
RZ 1 BŘEZKA - PYŠEL 11,85 - - 0:03 16:00 
ČK 2 Bransouze - 41,89 53,74 1:04 17:04 
RZ 2 BRANSOUZE - PŘIBYSLAVICE 8,16 - - 0:03 17:07 
ČK 3 Třebíč - 13,89 22,05 0:29 17:36 
RZ 3 TŘEBÍČ, Polanka - TŘEBÍČ, SZTŠ 2,70 - - 0:03 17:39 
ČK 4 Slavice - 11,37 14,07 0:16 17:55 
RZ 4 SLAVICE - VÝČAPY 13,03 - - 0:03 17:58 
ČK 4A PŘESKUPENÍ / Regrouping - začátek/in - 32,53 45,56 0:53 18:51 
  Přeskupení / Regrouping letiště - - - 0:15   
ČK 4B PŘESKUPENÍ / Regrouping - konec/out - - - - 19:06 
  Servis  B  -  začátek/in - - - -   
  SERVIS  B letiště (35,74) (125,03) (160,77) (0:20)   
ČK 4C Servis  B  -  konec/out - - - - 19:26 
ČK 5 Březka - 25,35 25,35 0:32 19:58 
RZ 5 BŘEZKA - PYŠEL 11,85 - - 0:03 20:01 
ČK 6 Bransouze - 41,89 53,74 1:04 21:05 
RZ 6 BRANSOUZE - PŘIBYSLAVICE 8,16 - - 0:03 21:08 
ČK 7 Třebíč - 13,89 22,05 0:29 21:37 
RZ 7 TŘEBÍČ, Polanka - TŘEBÍČ, SZTŠ 2,70 - - 0:03 21:40 
ČK 8 Slavice - 11,37 14,07 0:16 21:56 
RZ 8 SLAVICE - VÝČAPY 13,03 - - 0:03 21:59 
ČK 8A Servis  C  -  začátek/in - 32,53 45,56 0:53 22:52 
  SERVIS C letiště (35,74) (125,03) (160,77) (0:45)   
ČK 8B Servis  C  -  konec/out - - - - 23:37 
ČK 8C letiště UP  --  CÍL 1. etapy/Finish 1.leg - 0,40 0,40 0:06 23:43 

       
20,58% Celkem 1. etapa/Leg 1  totals 71,48 275,87 347,35     

 

 



Ze dne 7.8.2006 

XVII. HORÁCKÁ  RALLY 
ČASOVÝ  HARMONOGRAM  -  TIME SCHEDULE 

ČK/TC Místo RZ délka trať bez RZ spojovací úsek doba jízdy čas 1.jezdce 
RZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due 

Sobota /Saturday       16.9.2006 2.etapa / 2.leg 
ČK 8D letiště UP - START 2. etapy/2. Leg - - - - - 
  Servis  D  -  začátek/in - - - - 8:00 
  SERVIS   D   letiště (0,00) (0,00) (0,00) (0:20)   
ČK 8E Servis  D  -  konec/out - - - - 8:20 
ČK 9 Náměšť - 8,80 8,80 0:14 8:34 
RZ 9 NÁMĚŠŤ - PUCOV 10,97 - - 0:03 8:37 
ČK 10 Jedov - 6,51 17,48 0:20 8:57 
RZ 10 JEDOV - JINOŠOV 6,31 - - 0:03 9:00 
ČK 11 Jabloňov  21,47 27,78 0:32 9:32 
RZ 11 JABLOŇOV - V. MEZIŘÍČÍ 12,90 - - 0:03 9:35 
ČK 12 Pohořílky - 17,42 30,32 0:39 10:14 
RZ 12 POHOŘÍLKY - BALINY 15,19 - - 0:03 10:17 
ČK 12A PŘESKUPENÍ / Regrouping - začátek/in - 30,20 45,39 0:53 11:10 
  Přeskupení / Regrouping letiště - - - 0:10   
ČK 12B PŘESKUPENÍ / Regrouping - konec/out -  - - - 11:20 
  Servis  E  -  začátek/in - - - - - 
  SERVIS  E  letiště (45,37) (84,40) (129,77) (0:20)   
ČK 12C Servis  E  -  konec/out - - - - 11:40 
ČK 13 Náměšť - 8,80 8,80 0:14 11:54 
RZ 13 NÁMĚŠŤ - PUCOV 10,97 - - 0:03 11:57 
ČK 14 Jedov - 6,51 17,48 0:20 12:17 
RZ 14 JEDOV - JINOŠOV 6,31 - - 0:03 12:20 
ČK 15 Jabloňov  21,47 27,78 0:32 12:52 
RZ 15 JABLOŇOV - V. MEZIŘÍČÍ 12,90 - - 0:03 12:55 
ČK 16 Pohořílky - 17,42 30,32 0:39 13:34 
RZ 16 POHOŘÍLKY - BALINY 15,19 - - 0:03 13:37 
ČK 16A PŘESKUPENÍ / Regrouping - začátek/in - 30,20 45,39 0:53 14:30 
  Přeskupení / Regrouping - - - 0:10   
ČK 16B PŘESKUPENÍ / Regrouping - konec/out -  - - - 14:40 
  Servis  F  -  začátek/in - - - - - 
  SERVIS  F  letiště (45,37) (84,40) (129,77) (0:20)   
ČK 16C Servis  F  -  konec/out - - - - 15:00 
ČK 17 Náměšť - 8,80 8,80 0:14 15:14 
RZ 17 NÁMĚŠŤ - PUCOV 10,97 - - 0:03 15:17 
ČK 18 Jedov - 6,51 17,48 0:20 15:37 
RZ 18 JEDOV - JINOŠOV 6,31 - - 0:03 15:40 
ČK 19 Jabloňov  21,47 27,78 0:32 16:12 
RZ 19 JABLOŇOV - V. MEZIŘÍČÍ 12,90 - - 0:03 16:15 
ČK 20 Pohořílky - 17,42 30,32 0:39 16:54 
RZ 20 POHOŘÍLKY - BALINY 15,19 - - 0:03 16:57 
ČK 20A Servis  G  -  začátek/in - 30,20 45,39 0:53 17:50 
  SERVIS  G  letiště (45,37) (84,40) (129,77) (0:20)   
ČK 20B Servis  G  -  konec/out - - - - 18:10 
ČK 20C TŘEBÍČ  --  CÍL 2. etapy/Finis 2.leg - 25,22 25,22 0:30 18:40 

 
Etapa 
Leg 

RZ délka 
SS dist. 

trať bez RZ 
Liaison dist. 

Délka celk. 
Total dist. 

Počet RZ 
No. Of SS  

Celkem 1. etapa / Leg 1  totals 71,48 275,87 347,35 8  20,58% 
Celkem 2. etapa / Leg 2  totals 136,11 278,42 414,53 12 32,83% 
SOUTĚŽ CELKEM / Overa II Totals 207,59 554,29 761,88 20 26,71% 
 

 


